
Anunt de atribuire numarul 195229/18.12.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA 

Adresa:  BD.TOMIS 51 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900725 , Constanta , 

Romania , Email:  licitatii@cjc.ro , Tel.:  +40 0241708413 , Fax:  +40 0241488411 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Dotari pentru proiectul „Extindere UAMS Agigea 

prin înfiintarea unui centru de îngrijire a persoanelor cu afectiuni Alzheimer”, cod SMIS 

39237 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Dotari pentru proiectul „Extindere UAMS 

Agigea prin înfiintarea unui centru de îngrijire a persoanelor cu afectiuni Alzheimer”, cod 

SMIS 39237 Dotarea si echiparea noului corp de cladire D+P+1E+M a Unitatii de 

Asistenta Medico-Sociala Agigea cu: - Mobilier si echipamente module cazare-îngrijire; - 

Mobilier camere personal medical; - Mobilier sala servire masa, spatiu preparare masa, 

depozitare alimente; - Mobilier si echipamente camere de curatenie, grupuri sanitare pe 

sexe, camera de paza; - Mobilier si echipamente zona loisir, activitati comune, 

socializare. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    39100000-3 - Mobilier (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    380139/06.10.2015 09:26 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    352,489 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

26708  / 20.11.2015  350,709 RON 

Castigator CUI Adresa 

SC LOGI BIC SRL RO13506124 Str. Burebista nr. 3, Comuna Cumpana, 907105, 

Constanta 

Total (fara TVA): 350,709 RON 

 


